
Tiskárna Brother DCP-L2512D, A4, laser,
černobílá, GDI/kopírka/skener, USB, duplex -
3 letá záruka po registraci

cena vč DPH: 4249 Kč
cena bez DPH: 3511.59 Kč

Kód zboží (ID): 2972442

PN: DCPL2512DYJ1

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte, kopírujte a skenujte jednoduše pomocí stolní tiskárny DCP-L2512D. Je
kompaktní a může tiše tisknout na pozadí, zatímco vy pracujete. S velkým
zásobníkem na 250 listů papíru, už nebudete muset pravidelně doplňovat papír. K
dispozici jsou také tonery s vysokou výtěžností. Díky tomu nemusíte měnit tonerové
kazety tak často a snížíte tím i náklady na každou stránku. Vysoký výkon i kvalita
pro kanceláře DCP-L2512D byla vytvořena s ohledem na účinnost. Tato rychlá
síťová tiskárna tiskne až 30 stránek za minutu. V kombinaci s větším vstupem na
250 listů papíru a automatickým oboustranným tiskem si můžete být jisti, že na
důležitý dokument nikdy dlouho nečekáte. Tiskárna je nastavená a připravená k
použití během několika minut. 3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty Maximální hodnota za peníze Náklady jsou
klíčovým faktorem, ať už pro bydlení nebo pro podnikání. Zajistili jsme, že je DCP-
L2512D nákladově efektivní pro provoz a údržbu. Použití vysoce výkonných
tonerových kazet kombinovaných s automatickým oboustranným tiskem může
vážně snížit náklady na každou tiskovou úlohu. Ticho bez kompromisů Ticho už
neznamená pomalý tisk. Všechny modely v rámci řady TonerBenefit tiše tisknout při
méně než 50 dB. Díky těmto tiskárnám můžete pracovat bez jakéhokoliv hluku a
rušení. Klíčové vlastnosti: Tiskne rychlostí až 30 stran za minutu, při méně než 50
dB Automatický oboustranný tisk Velký zásobník papíru na 250 listů papíru
Startovací toner až na 700 stran* (* přibližný výtěžek kazety je deklarován v
souladu s ISO/IEC 19752.) Jednoduché nastavení a používání Specifikace: Typ
tiskárny: monochromatická Funkce: tisk, kopírování, skenování Velikost displeje:
2řádkový LCD displej Klasifikace laseru: Class 1 Laser Product (IEC60825 - 1:2014)
Paměť: 64 MB Procesor: 600 MHz Technologie: laserová Tisk: Rychlost
oboustranného tisku na A4: 15 str./min Rychlost tisku na A4: 30 str./min Rozlišení:



600 x 600 dpi, HQ1200 (2400 x 600 dpi) Automatický oboustranný tisk: Ano
Emulace: GDI Doba vytištění prvního výtisku: < než 8,5 sekund Doporučený měsíční
objem: až do 2 000 stran Kopírování: Oboustranné kopírování: Ne Rozlišení: až do
600 x 600 dpi Poměr zmenšení / zvětšení: 25 % - 400 % v krocích po 1 % Rychlost
kopírování A4 (mono): 30 kop./min. Skenování: Oboustranné skenování: Ne
Rozlišení: až 600 x 2 400 dpi Typ skeneru: CIS Vstup papíru: standardní zásobník
papíru na 250 listů, 1 listový slot pro ruční podávání Výstup papíru: 120 listů lícem
dolů / 1 list lícem nahoru (přímá cesta papíru) Podporované OS: Windows® 8(32 &
64 bit verze), Windows® 7(32 & 64 bit verze), Windows® Server 2012R2,
Windows® Server 2012, Windows® Server 2008R2, Windows® Server 2008 (32 &
64 bit verze), macOS X 10.8.x nebo vyšší, Linux CUPS, LPD/LPRng (x86/x64
environment) Upozorňujeme, že systém Windows® Server podporuje pouze síťový
tisk. Typy médií: Typy a velikosti: standardní zásobník A4, Letter, A5, A5 (dlouhá
hrana), A6, Executive, slot pro ruční podávání - šířka 76,2 až 215,9 mm, délka 127
až 355,6 mm (A4 podporuje pouze v režimu automatického oboustranného tisku)
Hmotnosti: standardní zásobník - prostý a recyklovaný papír (60 až 163 g/m2), slot
pro ruční podávání - prostý, recyklovaný a kancelářský (60 až 230 g/m2) Rozměry
balení (Š x V x H): 580 x 434 x 517 mm Hmotnost balení: 13,4 kg Rozměry zařízení
(Š x V x H): 410 x 272 x 398,5 mm Hmotnost zařízení: 10,3 kg Obsah balení:
Napájecí kabel Příručka pro bezpečnost produktu Software Spotřební materiál
Uživatelská příručka Záruční karta Průvodce rychlým nastavení

Tiskněte, kopírujte a skenujte jednoduše pomocí <b>stolní tiskárny DCP-
L2512D</b>. Je kompaktní a může tiše tisknout na pozadí, zatímco vy pracujete.

S velkým <b>zásobníkem na 250 listů papíru</b>, už nebudete muset pravidelně
doplňovat papír. K dispozici jsou také <b>tonery s vysokou výtěžností</b>. Díky
tomu nemusíte měnit tonerové kazety tak často a snížíte tím i náklady na každou
stránku.

<b>Vysoký výkon i kvalita pro kanceláře

DCP-L2512D</b> byla vytvořena s ohledem na účinnost. Tato rychlá síťová
tiskárna tiskne <b>až 30 stránek za minutu</b>. V kombinaci s větším vstupem
na 250 listů papíru a <b>automatickým oboustranným tiskem</b> si můžete být
jisti, že na důležitý dokument nikdy dlouho nečekáte. Tiskárna je nastavená a
připravená k použití během několika minut.

<b>3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty</b>

<b>Maximální hodnota za peníze
</b> Náklady jsou klíčovým faktorem, ať už pro bydlení nebo pro podnikání.
Zajistili jsme, že je DCP-L2512D <b>nákladově efektivní</b> pro provoz a údržbu.
Použití vysoce výkonných tonerových kazet kombinovaných s automatickým



oboustranným tiskem může vážně snížit náklady na každou tiskovou úlohu.

<b>Ticho bez kompromisů
</b> Ticho už neznamená pomalý tisk. Všechny modely v rámci řady
<b>TonerBenefit</b> tiše tisknout při méně než 50 dB. Díky těmto tiskárnám
můžete <b>pracovat bez jakéhokoliv hluku a rušení</b>.

<span style="font-size: larger;"><b>Klíčové vlastnosti:</b></span>

Tiskne rychlostí až 30 stran za minutu, při méně než 50 dB
Automatický oboustranný tisk
Velký zásobník papíru na 250 listů papíru
Startovací toner až na 700 stran* (* přibližný výtěžek kazety je deklarován v
souladu s ISO/IEC 19752.)
Jednoduché nastavení a používání

<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Typ tiskárny: monochromatická
Funkce: tisk, kopírování, skenování
Velikost displeje: 2řádkový LCD displej
Klasifikace laseru: Class 1 Laser Product (IEC60825 - 1:2014)
Paměť: 64 MB
Procesor: 600 MHz
Technologie: laserová

<b>Tisk:</b>
Rychlost oboustranného tisku na A4: 15 str./min
Rychlost tisku na A4: 30 str./min
Rozlišení: 600 x 600 dpi, HQ1200 (2400 x 600 dpi)
Automatický oboustranný tisk: Ano
Emulace: GDI
Doba vytištění prvního výtisku: &lt; než 8,5 sekund
Doporučený měsíční objem: až do 2 000 stran

<b>Kopírování:</b>

Oboustranné kopírování: Ne
Rozlišení: až do 600 x 600 dpi
Poměr zmenšení / zvětšení: 25 % - 400 % v krocích po 1 %
Rychlost kopírování A4 (mono): 30 kop./min.

<b>Skenování:</b>

Oboustranné skenování: Ne
Rozlišení: až 600 x 2 400 dpi
Typ skeneru: CIS

Vstup papíru: standardní zásobník papíru na 250 listů, 1 listový slot pro ruční



podávání
Výstup papíru: 120 listů lícem dolů / 1 list lícem nahoru (přímá cesta papíru)

Podporované OS: Windows® 8(32 &amp; 64 bit verze), Windows® 7(32 &amp; 64
bit verze), Windows® Server 2012R2, Windows® Server 2012, Windows® Server
2008R2, Windows® Server 2008 (32 &amp; 64 bit verze), macOS X 10.8.x nebo
vyšší, Linux CUPS, LPD/LPRng (x86/x64 environment)
Upozorňujeme, že systém Windows® Server podporuje pouze síťový tisk.

<b>Typy médií:</b>

Typy a velikosti: standardní zásobník A4, Letter, A5, A5 (dlouhá hrana), A6,
Executive, slot pro ruční podávání - šířka 76,2 až 215,9 mm, délka 127 až 355,6
mm (A4 podporuje pouze v režimu automatického oboustranného tisku)
Hmotnosti: standardní zásobník - prostý a recyklovaný papír (60 až 163 g/m2), slot
pro ruční podávání - prostý, recyklovaný a kancelářský (60 až 230 g/m2)

Rozměry balení (Š x V x H): 580 x 434 x 517 mm
Hmotnost balení: 13,4 kg
Rozměry zařízení (Š x V x H): 410 x 272 x 398,5 mm
Hmotnost zařízení: 10,3 kg

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>

Napájecí kabel
Příručka pro bezpečnost produktu
Software
Spotřební materiál
Uživatelská příručka
Záruční karta
Průvodce rychlým nastavení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

